The Weekly **BADR** Qadian

5 محرم 1423 ہجری 20 امان 1381 ہش 20 مارچ 2002ء

اخبار احمدیہ

قادیان 16 مارچ 2002ء (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بنیہ و عاقبت ہیں۔ الحمد للہ۔

کل حضور پر نور نے مسجد فضل لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور اللہ تعالیٰ کی صفت العزیز کی بسمیرت افروز تشریح بیان فرمائی۔